

Dodatek číslo 1 ke Smlouvě o dílo, Čj. 17504-2/2017-VLRZ/R/NVP, RIS 2017/OS0/15/000018, uzavřené dne 12.9.2017 resp. 7.9.2017

Dále uvedeného dne, měsíce a roku

uzavřeli

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10

Zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zastoupená Ing. Václavem Studeným, ředitelem

IČ: 00000582, DIČ: CZ 00000582

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

(dále jen objednatel)

a

TECHNISERV, spol. s r.o.

Baarova 231/36, 140 00 Praha 4

Provozovna – Moskevská 86, 101 00 Praha 10

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5239

Zastoupený Petrem Králem, výkonným ředitelem divize I - na základě pověření

IČ: 44264020, DIČ: CZ 44264020

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

(dále jen zhotovitel)

tento Dodatek číslo 1 ke Smlouvě o dílo, Čj. 17504-2/2017-VLRZ/R/NVP, RIS 2017/OS0/15/000018, uzavřené dne 12.9.2017 resp. 7.9.2017

I.

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že v **Článku III. – Cena** se ruší odst. III.1 a nově zní takto:

III.1 Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. I této smlouvy činí:

274.025,59,- Kč bez DPH

DPH bude účtováno podle aktuálně platné sazby.

Cena předmětu plnění zahrnuje veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající z této smlouvy a ze zadávacích podkladů o kterých zhotovitel podle svých odborných znalostí měl vědět, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení, dodání a zprovoznění předmětu plnění potřeba.

II.

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že **Článek IV. – Doba plnění** se ruší a nově zní takto:

IV.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době.

- Doba zahájení provádění díla dnem nabytí účinnosti této smlouvy.
- Zhotovitel se zavazuje předat dokončené dílo, vč. odstranění vad a nedodělků nejpozději do 15.10. 2017

III.

Ostatní části předmětné Smlouvy o dílo zůstávají beze změn

IV.

Tento Dodatek číslo 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti v den zveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

V Praze, dne 29.9.2017

.....  
Ing. Václav Studený, ředitel

.....  
Petr Král, výkonný ředitel divize I

# Technický list změny (TLZ) č.:

1

Datum předložení TLZ: 26.9.2017

SoD č. objednatele: Čj.17504-2/2017-VLRZ/R/NVP

Ze dne: 12.9.2017

Projekt registrační číslo:

Stavba: Posílení fyzické/kybernetické bezpečnosti Ř VLRZ

část: Architektonicko stavební řešení

Název změn:

Změna věcného rozsahu prací a prodloužení lhůty předání díla na základě požadavku zadavatele

Důvod změn:

Dodatečné požadavky objednatele VLRZ

Popis změny č.1:

Odložení doby předání díla prodloužením doby testovacího provozu, a to od 2.10. do 9.10.2017. K předání díla dojde 15.10.2017.

Popis změny č.2:

Nedojde k montáži cylindrické vložky a bezpečnostního kování společností Techniserv, protože tyto komponenty se použily z majetku Ř VLRZ.

Popis změny č.3:

Z důvodu zjištění překážky ve formě protipožární ucpávky bude tato ucpávka nahrazena společností Techniserv, a to v rámci doby testovacího provozu.

Popis změny č.4:

Z důvodu nutnosti přítomnosti technika firmy Lubicon kvůli stávajícímu systému PTZS bude k nastavení přizván p. Daniel Tikal.

Přílohy:

Výkaz výměr

Časový dopad oproti původnímu řešení: prodloužení o 6 pracovních dní

s dopadem:

**ANO**

Orientační cenový dopad:	Odpočet:	5 699,00
	Přípočet:	5 832,00
	Celkem:	-132,00

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:1

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednatele: Ing. Václav Studený

Za zhotovitele: Petr Král

VÝKAZ VÝMĚR

SYSTÉM:

**REKAPITULACE**

INVESTOR: **Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 12/1494, Praha 10**

Rekapitulace		materiál		montáž		výkony		Celkem	
p.č.	Systém	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH
1	PTZS - Doplnění rozvodů a prvků PTZS stávajícího systému	6 508,88 Kč	7 875,74 Kč	3 900,00 Kč	4 719,00 Kč	5 486,00 Kč	6 638,06 Kč	15 894,88 Kč	19 232,80 Kč
2	PTZS - Instalace prvků PTZS a MZP do zabezpečené oblasti m.119	24 280,09 Kč	29 378,91 Kč	4 361,50 Kč	5 277,42 Kč	9 828,00 Kč	11 891,88 Kč	38 469,59 Kč	46 548,20 Kč
3	CCTV - Instalace rozvodů a prvků CCTV	92 593,24 Kč	112 037,82 Kč	17 342,00 Kč	20 983,82 Kč	11 258,00 Kč	13 622,18 Kč	121 193,24 Kč	146 643,82 Kč
4	EKV - Instalace rozvodů a prvků EKV 2.NP	26 992,76 Kč	32 661,24 Kč	3 607,50 Kč	4 365,08 Kč	9 893,00 Kč	11 970,53 Kč	40 493,26 Kč	48 996,84 Kč
5	WIFI - Instalace rozvodů a prvků WIFI	35 558,62 Kč	43 025,93 Kč	12 090,00 Kč	14 628,90 Kč	10 326,00 Kč	12 494,46 Kč	57 974,62 Kč	70 149,29 Kč
CELKEM								274 025,59 Kč	331 570,96 Kč

# 1. VÝKAZ VÝMĚR

**SYSTÉM:** PTZS - Doplnění rozvodů a prvků PTZS stávajícího systému

**INVESTOR:** Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 12/1494, Praha 10

PTZS				materiál		montáž	
p.č.	popis	Referenční typ	počet	jedn.cena	celkem	jedn.cena	celkem
1	Ovládací klávesnice s LCD displejem	PR-LCDL	2	2 458,30 Kč	4 916,60 Kč	325,00 Kč	650,00 Kč
2	Magnetický detektor pro povrchovou montáž, dosah 30mm	MAS-203	2	172,90 Kč	345,80 Kč	169,00 Kč	338,00 Kč
3	Vnitřní infradetektor pohybu, dosah 12m vějíř	RXC-ST	1	334,10 Kč	334,10 Kč	143,00 Kč	143,00 Kč
4	Sdělovací vnitřní kabel	SYKFY 3x2x0,5	40	7,15 Kč	286,00 Kč	9,10 Kč	364,00 Kč
5	Lišta vkladací	EIP 40x20	20	21,84 Kč	436,80 Kč	32,50 Kč	650,00 Kč
6	Ostatní instalační materiál	-	1	189,58 Kč	189,58 Kč	260,00 Kč	260,00 Kč
7	demontáž stávajících prvků m.119 (2.NP) - MK, PIR, GB	-	1	0,00 Kč	0,00 Kč	910,00 Kč	910,00 Kč
8	odprogramování prvků ze softwaru ústředny	-	1	0,00 Kč	0,00 Kč	585,00 Kč	585,00 Kč
CELKEM bez DPH					6 508,88 Kč	montáž:	3 900,00 Kč
						Celkem:	10 408,88 Kč

Tabulka pro výpočet výkonů							
Název položky				Bez DPH	Sazba DPH	Cena s DPH	
Montáž celkem				3 900,00 Kč	21	4 719,00 Kč	
Materiál celkem				6 508,88 Kč	21	7 875,74 Kč	
Konfigurace dle zvláštního požadavku firmou Lubicon	4	200,00		800,00 Kč	21	968,00 Kč	
Doprava technika firmy Lubicon	1	380,00		380,00 Kč	21	459,80 Kč	
Opakovaný výjezd technika Lubicon (odprogramování čidel v důsledku pozdního dodání simkarty )	1	770,00		770,00 Kč	21	931,70 Kč	
Oživení systému, programová konfigurace	2	585,00 Kč		1 170,00 Kč	21	1 415,70 Kč	
Komplexní zkoušky, zkušební provoz, výchozí revize	3	585,00 Kč		1 755,00 Kč	21	2 123,55 Kč	
Projektová dokumentace - DSP	1	455,00 Kč		455,00 Kč	21	550,55 Kč	
Mimostaveništní přeprava	40	3,90 Kč		156,00 Kč	21	188,76 Kč	
Výkony celkem				5 486,00 Kč	21	6 638,06 Kč	
Celkem				15 894,88 Kč		19 232,80 Kč	

## 2. VÝKAZ VÝMĚR

**SYSTÉM:** PTZS - Instalace prvků PTZS a MZP do zabezpečené oblasti m.119

**INVESTOR:** vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 12/1494, Praha 10

PZTS				materiál		montáž	
p.č.	popis	Typ-nutno dodržet	počet	jedn.cena	celkem	jedn.cena	celkem
1	Ústředna DIGIPLEX EVO HD je určena pro střední a velké objekty do maximálního počtu	EVO192	1	13 577,20 Kč	13 577,20 Kč	1 482,00 Kč	1 482,00 Kč
2	Plechový box včetně trava 40VA, místo pro Aku 18Ah	BOX VT-40	0	975,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
3	GSM komunikátor pro ústředny	PCS250	0	6 201,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
4	LCD klávesnice s dvouřádkovým modrým displejem	K641+	0	3 042,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
5	Záložní napájení - Akumulátor 12V/7Ah	AKU 7	1	409,50 Kč	409,50 Kč	97,50 Kč	97,50 Kč
6	piezosíreňa 105dB, červený blikáček	BELL-TEC-356	1	301,60 Kč	301,60 Kč	143,00 Kč	143,00 Kč
7	Duální detektor PIR + MW + ANTIMASKING	525 DM VISION	1	971,10 Kč	971,10 Kč	143,00 Kč	143,00 Kč
8	Magnetický detektor pro povrchovou montáž, dosah 15-31mm	DC103	5	778,70 Kč	3 893,50 Kč	169,00 Kč	845,00 Kč
9	Plastová rozvodná krabice, 8 spojů	RKZ111	2	266,50 Kč	533,00 Kč	104,00 Kč	208,00 Kč
10	Detektor tříštění skla s AM	MAXGLASS AM/G3	1	2 171,00 Kč	2 171,00 Kč	143,00 Kč	143,00 Kč
11	Tísňové tlačítko	ND100GLT	1	416,00 Kč	416,00 Kč	117,00 Kč	117,00 Kč
12	Opticko-kouřový požární detektor	FDR-26-S	1	724,10 Kč	724,10 Kč	143,00 Kč	143,00 Kč
13	Sdělovací vnitřní kabel	SYKFY 3x2x0,5	50	7,15 Kč	357,50 Kč	9,10 Kč	455,00 Kč
14	Lišta vkládací	EIP 40x20	10	21,84 Kč	218,40 Kč	32,50 Kč	325,00 Kč
15	ostatní instalační materiál	-	1	707,19 Kč	707,19 Kč	260,00 Kč	260,00 Kč
16	Bezpečnostní kování	R3/DEKOR	0	2 116,40 Kč	0,00 Kč	325,00 Kč	0,00 Kč
17	Cylindrická vložka	FAB 2000	0	1 924,00 Kč	0,00 Kč	455,00 Kč	0,00 Kč
CELKEM bez DPH					24 280,09 Kč	montáž:	4 361,50 Kč
						Celkem:	28 641,59 Kč

Tabulka pro výpočet výkonů				Bez DPH	Sazba DPH	Cena s DPH
Název položky						
Montáž celkem				4 361,50 Kč	21	5 277,42 Kč
Materiál celkem				24 280,09 Kč	21	29 378,91 Kč
Oživení systému, programová konfigurace			2	1 560,00 Kč	21	3 775,20 Kč
Komplexní zkoušky, zkušební provoz, výchozí revize			4	1 430,00 Kč	21	6 921,20 Kč
Projektová dokumentace - DSP			1	832,00 Kč	21	1 006,72 Kč
Mimostaveništní přeprava			40	3,90 Kč	21	188,76 Kč
Výkony celkem				9 828,00 Kč	21	11 891,88 Kč
Celkem				38 469,59 Kč		46 548,20 Kč

### 3. VÝKAZ VÝMĚR

**SYSTÉM:** CCTV - Instalace rozvodů a prvků CCTV

**INVESTOR:** Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 12/1494,

CCTV				materiál		montáž	
p.č.	popis	Referenční typ	počet	jedn.cena	celkem	jedn.cena	celkem
1	Síťový NVR multiplexer, 16 IP kamer s PoE switchem 16 portů, (bez HDD)	WNR-2016-I2 P16	1	11 935,25 Kč	11 935,25 Kč	650,00 Kč	650,00 Kč
2	SATA HardDisk 6TB pro digitální záznam AV dat	SATA-AV-6000	1	7 183,48 Kč	7 183,48 Kč	52,00 Kč	52,00 Kč
3	Záložní zdroj APC 1000VA smart,RACKmount	UPS-1000VA SMART RM	1	8 422,05 Kč	8 422,05 Kč	650,00 Kč	650,00 Kč
4	Den/Noc IP kamera 4.0Mpx venkovní, IR přísvit, ONVIF, WDR	WNO-2642-WIZ	6	4 864,59 Kč	29 187,54 Kč	260,00 Kč	1 560,00 Kč
5	Montážní box k bullet kamerám	WCB-1260-ZJ	6	202,12 Kč	1 212,72 Kč	455,00 Kč	2 730,00 Kč
6	Venkovní IP kamera 4.0Mpx DOME, 3-axis, IR přísvit, ONVIF, WDR	WND-2142-WI 2.8	4	4 243,11 Kč	16 972,44 Kč	715,00 Kč	2 860,00 Kč
7	Konektor datový	RJ45	20	7,80 Kč	156,00 Kč	52,00 Kč	1 040,00 Kč
8	Kabel datový	CAT 5E	600	8,32 Kč	4 992,00 Kč	9,10 Kč	5 460,00 Kč
9	Lišta vkládací	LHD 40x20	50	21,84 Kč	1 092,00 Kč	32,50 Kč	1 625,00 Kč
10	ostatní instalační materiál	-	1	2 696,89 Kč	2 696,89 Kč	260,00 Kč	260,00 Kč
11	LED monitor PLS LED, 1000:1, 250cd/m2, 4ms, 1920x1080, HDMI, DisplayPort, Pivot, :S24E650PL		1	6 923,70 Kč	6 923,70 Kč	195,00 Kč	195,00 Kč
12	Modulátor přenos HDMI signálu po LAN na vzdálenost minimálně 60 m, FullHD, 1080p, HDMI a USB extender		1	1 819,17 Kč	1 819,17 Kč	260,00 Kč	260,00 Kč
CELKEM bez DPH					92 593,24 Kč	montáž:	17 342,00 Kč
						Celkem:	109 935,24 Kč

Tabulka pro výpočet výkonů						
Název položky				Bez DPH	Sazba DPH	Cena s DPH
Montáž celkem				17 342,00 Kč	21	20 983,82 Kč
Materiál celkem				92 593,24 Kč	21	112 037,82 Kč
Oživení systému, programová konfigurace	2	1 560,00 Kč		3 120,00 Kč	21	3 775,20 Kč
Komplexní zkoušky, zkušební provoz, výchozí revize	5	1 430,00 Kč		7 150,00 Kč	21	8 651,50 Kč
Projektová dokumentace - DSP	1	832,00 Kč		832,00 Kč	21	1 006,72 Kč
Mimostaveništní přeprava	40	3,90 Kč		156,00 Kč	21	188,76 Kč
Výkony celkem				11 258,00 Kč	21	13 622,18 Kč
Celkem				121 193,24 Kč		146 643,82 Kč

#### 4. VÝKAZ VÝMĚR

**SYSTÉM:** EKV - Instalace rozvodů a prvků EKV 2.NP

**INVESTOR:** Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 12/1494,

EKV				materiál		montáž	
p.č.	popis	kód	počet	jedn.cena	celkem	jedn.cena	celkem
1	Sada TCP/IP přístupový modul pro až 4 dveře, Wiegand 26-bit se zdrojem	S-Entry ACB-004 sada	1	20 657,00 Kč	20 657,00 Kč	455,00 Kč	455,00 Kč
2	Bezkontaktní snímač karet EM125 KHz	RF001E2	2	470,60 Kč	941,20 Kč	325,00 Kč	650,00 Kč
3	Záložní napájení - Akumulátor 12V/7Ah	AKU 7	1	409,50 Kč	409,50 Kč	97,50 Kč	97,50 Kč
4	Elektrický otvírač reverzní - standard se signalizací, 12V	BeFo-321211	1	1 631,50 Kč	1 631,50 Kč	715,00 Kč	715,00 Kč
5	Lišta krátká rovná, pozinkované provedení	BEFOLRF110	1	149,50 Kč	149,50 Kč	104,00 Kč	104,00 Kč
6	Dveřní zavírač dc140	DC140	1	1 560,00 Kč	1 560,00 Kč	325,00 Kč	325,00 Kč
7	Kabel datový	UTP CAT 5E	70	7,85 Kč	549,50 Kč	9,10 Kč	637,00 Kč
8	Kabel napájecí	CYH 2x1	10	15,60 Kč	156,00 Kč	15,60 Kč	156,00 Kč
9	Kabel napájecí	CYKY 3x1,5	5	13,00 Kč	65,00 Kč	15,60 Kč	78,00 Kč
10	Lišta vkladací	EIP 40x20	4	21,84 Kč	87,36 Kč	32,50 Kč	130,00 Kč
11	ostatní instalační materiál	-	1	786,20 Kč	786,20 Kč	260,00 Kč	260,00 Kč
CELKEM bez DPH					26 992,76 Kč	montáž:	3 607,50 Kč
						Celkem:	30 600,26 Kč

Tabulka pro výpočet výkonů				Bez DPH	Sazba DPH	Cena s DPH
Název položky						
Montáž celkem				3 607,50 Kč	21	4 365,08 Kč
Materiál celkem				26 992,76 Kč	21	32 661,24 Kč
Oživení systému, programová konfigurace			3	585,00 Kč	21	2 123,55 Kč
Komplexní zkoušky, zkušební provoz, výchozí revize			5	1 430,00 Kč	21	8 651,50 Kč
Projektová dokumentace			1	832,00 Kč	21	1 006,72 Kč
Mimostaveništní přeprava			40	3,90 Kč	21	188,76 Kč
Výkony celkem				9 893,00 Kč	21	11 970,53 Kč
Celkem				40 493,26 Kč		48 996,84 Kč



## 5. VÝKAZ VÝMĚR

**SYSTÉM:**     **WIFI - Instalace rozvodů a prvků WIFI**

**INVESTOR:**   **Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 12/1494,**

WIFI				materiál		montáž	
p.č.	popis	kód	počet	jedn.cena	celkem	jedn.cena	celkem
1	UniFi AC Lite 1167 Mbps AP/Hotspot 2,4/5 GHz	UBNTUAP-AC-LITE	6	2 732,60 Kč	16 395,60 Kč	455,00 Kč	2 730,00 Kč
2	UBIQUITI UniFi Switch - 24x Gbit LAN, 2x SFP port, POE+, 250W	UBNTUF-S24-250	1	12 824,50 Kč	12 824,50 Kč	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
3	Kabel datový	CAT 5E FTP	600	7,85 Kč	4 710,00 Kč	9,10 Kč	5 460,00 Kč
4	Lišta vkládací	EIP 40x20	20	21,84 Kč	436,80 Kč	32,50 Kč	650,00 Kč
5	Konektor datový	RJ45	20	7,80 Kč	156,00 Kč	52,00 Kč	1 040,00 Kč
6	ostatní instalační materiál	-	1	1 035,72 Kč	1 035,72 Kč	260,00 Kč	260,00 Kč
CELKEM bez DPH					35 558,62 Kč	montáž:	12 090,00 Kč
						Celkem:	47 648,62 Kč

Tabulka pro výpočet výkonů					
Název položky			Bez DPH	Sazba DPH	Cena s DPH
Montáž celkem			12 090,00 Kč	21	14 628,90 Kč
Materiál celkem			35 558,62 Kč	21	43 025,93 Kč
Oživení systému, programová konfigurace	5	585,00 Kč	2 925,00 Kč	21	3 539,25 Kč
Protipožární pěna CFS-F FX	1	1 260,00 Kč	1 260,00 Kč	21	1 524,60 Kč
Montáž požární ucpávky	1	350,00 Kč	350,00 Kč		423,50 Kč
Úprava prostupu	1	650,00 Kč	650,00 Kč	21	786,50 Kč
Doprava	1	500,00 Kč	500,00 Kč	21	605,00 Kč
Komplexní zkoušky, zkušební provoz, výchozí revize	4	715,00 Kč	2 860,00 Kč	21	3 460,60 Kč
Projektová dokumentace - DSP	2	832,00 Kč	1 664,00 Kč	21	2 013,44 Kč
Mimostaveništní přeprava	30	3,90 Kč	117,00 Kč	21	141,57 Kč
Výkony celkem			10 326,00 Kč	21	12 494,46 Kč
Celkem			57 974,62 Kč		70 149,29 Kč